1º - Passa a denominar-se Loteamento Conjunto Residencial 

Ricardo de Melo Spengler, o imóvel matriculado sob o nº 23.448, cuja 
descrição da localização, se faz do seguinte modo: 

I – um lote de terreno urbano sob o nº 1/4, da Quadra 34, com área de 

12.000 m2 (doze mil metros quadrados) localizado com frente para a Rua 
Três Lagoas, lado esquerdo (impar), na esquina com a Rua Antonio João, 

Bairro Cidade Piracema, dentro dos seguintes limites e confrontações: 

Ao norte: (frente):  com 120m para a Rua Três Lagoas